
BIG
HO

BBY

BIG
HO

BBY

 

 

U
ser  
 
Děkujeme za zakoupení tohoto produktu, který je jeden 
z nejoblíbenějších na trhu. Jednoduše se instaluje a ovládá. Přečtěte si 
prosím pozorně tento návod, aby jste dosáhli požadovaného výsledku. 
Doufáme, že vaše auto bude s pomocí našeho produktu vytvářet 
nádherné scenérie na trati. 
 
Obsah: 

1. LED × 12kusů   4. Napájecí konektor 

2. LED držáky × kusů  5. Řídící konektor 

3. řídící jednotka  x 1kus  6. Příslušenství 

 

Specifikace: 
1. Napájení:   4,8V - 6,0V 
2. Spotřeba:   100 mA 
3. Rozměry:   47×30×12 mm 
4. délka LED vodičů:  35 cm 
5. Řídící vodič:   28 cm 
6. Napájecí vodič:  20 cm 
7. Hmotnost:   50 g 

 

Instalace: 
1. Nainstalujte LED držáky do karoserie. 
2. LED vložte do držáků. 
3. Připojte každou LED do odpovídajících konektorů na řídící desce dle obrázku. 
4. Pevně připevněte řídící jednotku na horní část karosérie. 
5. Připevněte vodiče tak, aby nezasahovaly do prostoru točících se kol. 
6. Ověřte, zda je vše správně zapojeno. 
 
e: 
Režimy: 
Po zapojení  nastevte 1 ze 4  režimů stisknutím tlačítka “SET”. 
1. Všechny LED svítí. 
2. Přední LED – bíle rychle blikají, modré svítí. Zadní LED – bílé svítí, žluté a červené rychle blikají. 
3. Přední LED – bíle a modré blikají ve smyčce. Zadní LED – bílé, žluté a červené blikají stejně. 
4. Přední LED – bíle stále svítí, modré pomalu blikají. Zadní LED – bíla se žlutou blikají střídavě s červenou.  
 
Poznámka: 
1. Pozorně si prosím přečtěte naše manuál před nastavením produktu. 
2. Nepoužívejte napájecí zdroj, který nemá odpovídající napětí. 
3. Vyvarujte se vniknutí vody. Voda může vytvořit zkrat. 
4. Uchovejte tento návod pro další použití. 

 Návod k obsluze  osvětlovacího systému RC aut 

* LED mohou být nainstalovány do různých
pozic, tak jak se vám bude líbit. 

 


